
 

 

 

 

            

 

Neděle 
23.4. 

3. neděle velikonoční 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

14:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

Pondělí 
    24.4. 

 

  

  

  

 

Úterý 
     25.4. 

Svátek 

sv. Marka  

evangelisty 

 

 09:00 

 

Na poděkování za 75let. života a Boží 

požehnání pro manžela 

Středa 
    26.4. 

 

 
 

 18:00 

 

Za † Olgu Krebichovou 

Čtvrtek 
    27.4. 

 
 

 09:00 

 

Na úmysl dárce 

Pátek 
    28.4. 

 

  

 18:00 

 

Za † Emila a ten celý rod 

Sobota 
    29.4. 

 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice  

 Říčany - za Marii Trojánkovou a Růženu 

Vaškovskou 

Neděle 
30.4. 

4. neděle velikonoční 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

• Z důvodu dlouhodobé nemoci budeme muset redukovat některé mše sv. 

od května - do odvolání. Nebude tedy mše sv. V Popovičkách a 

Oleškách a Kamenici. V Jažlovicích a Oticích.  

• Velké Popovice a Kostelec u Křížků se budou střídat 1x za 14dní a bude 

mše sv. začínat v 11:15hod.  

• V Neděli 7. 5. bude mše sv. ve Velkých Popovicích v 11:15.hod. 

3. týden velikonoční 2023 
            


